
JEDÁLNY  LÍSTOK
                od 12.5.2025 do 16.5.2025

Dátum
Ener.hodnota

Obed Hmotnosť
I.st/II.st/dosp.

Číslo 
normy

Alergény

Pondelok
12.5.2025
4700/5487/6621

Polievka drotárska
Chlieb k polievke celozrnný
Buchty pečené lekvárové
Ovocie

212/233/264
50/50/70
200/240/280
1 ks

5160
3002
15002
22000

Mlieko, vajcia, zeler
Obilniny
Obilniny, mlieko, vajcia

Utorok
13.5.2025
2914/3410/4295

Polievka z tekvice hokkaido
Ryba so syrovo – bylinkovou kôrkou
Zemiakové pyré
Šalát hlávkový s reďkovkou

200/200/250
110/125/180
195/240/295
50/50/80

5126
10045
17020
24005

Mlieko
Obilniny, mlieko, ryba
Mlieko

Streda
14.5.2025
2796/3253/4062

Polievka minestrone bez mäsa
Moravský bravčový vrabec
Knedľa kysnutá
Kapusta hlávková dusená
Ovocie

200/220/250
92/108/142
90/120/150
130/160/190
1 ks

5152
7039
17005
17049
22000

Zeler
Obilniny
Obilniny, mlieko, vajcia
Obilniny

Štvrtok
15.5.2025
2795/3384/3995

Juhočeská kulajda
Záhradnícky sekaný rezeň
Zemiaky varené s maslom
Šalát z hlávkovej kapusty so sterilizovanou fazuľou

200/220/250
85/100/115
150/200/250
80/80/100

5147
13064
17037
24087

Mlieko, vajcia
Obilniny, vajcia, zeler
Mlieko

Piatok
16.5.2025
2423/2964/3375

Polievka cícerová
Rizoto po srbsky
Šalát paradajkový s mrkvou a zelerom

200/220/250
230/280/330
85/85/115

5012
14093
24026

Obilniny

Horčica

I.st/II.st/dosp.
Vedúca ŠJ : Šaradínová Dagmar Kuchárka

Masárová
Vierka

Alergény : 1Obilniny, 2Kôrovce, 3Vajcia, 4Ryby, 5Arašidy, 6Sója, 7Mlieko, 8Orechy, 9Zeler,10Horčica, 11Sezam, 12Siričitan, 13Vlčí bôb, 14Mäkkýše. 
Pri výrobe neboli použité GMO suroviny , podľa deklarovaného označenia na obale.
Zmena jedálneho lístku vyhradená!  KMP= Krajina pôvodu mäsa   1 Slovensko    2 Česko    3Poľsko      4 Maďarsko    5 Rakúsko 6 Nemecko    7 Iné
*Ovocie a zelenina ,,Školského programu“ Európskej únie s finančnou pomocou Európskej únie


